
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2021                      № 47 

 

Про створення комісії 

для проведення перевірки  

правильності внесення даних  

у додатки до свідоцтв  

про здобуття базової та повної  

загальної середньої освіти 

 

З метою здійснення перевірки відповідності внесення даних та 

нормативності виставлення семестрових, річних та підсумкових оцінок 

учителями школи, запобігання помилкам та недопущення псування бланків 

додатків до документів про здобуття базової та повної загальної середньої 

освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Ткаченко В.М., заступника директора з навчально-

виховної роботи, відповідальною за дотримання вимог щодо здійснення 

відповідних записів у додатках до свідоцтв про здобуття повної загальної 

середньої освіти та шкільній документації. 

2. Створити комісію з перевірки відповідності внесення даних у додатки 

до документів про освіту (свідоцтва про здобуття базової та повної загальної 

середньої освіти), нормативності виставлення семестрових та річних оцінок у 

класних журналах 9-А, 9-Б, 11-А класів у складі: 

Голова комісії: Ткаченко В.М., заступник директора з навчально-виховної 

роботи;  

Члени комісії:     Даниленко О.М., учитель української мови та літератури; 

   Пилипчук А.О., секретар-друкарка школи.  



2 

 

3. Призначити засідання комісії: з 01.06.2021 по 03.06.2021. 

4. Членам комісії здійснити перевірку відповідності внесення даних у 

додатки до документів про освіту, нормативності виставлення семестрових та 

річних оцінок у класних журналах. 

До 04.06.2021  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                 Оригінал підписано                    С.Ю. Шепель 

 

З наказом ознайомлені: 

Ткаченко В.М. 

Даниленко О.М. 

Пилипчук А.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ткаченко 


